
Allegato 2

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 ESU STEFANIA 04/05/1975 08/11/2004 19/10/2000 20,469 SI

2 CABRAS SERGIO 28/03/1959 09/03/1993 29/03/1988 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 BOI CARLA 29/12/1985 07/06/2018 16/03/2011 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CERRONE GIULIA 24/02/1991 18/01/2022 13/12/2016 9,000 SI

2 AIMOLA VALENTINA 13/08/1988 18/01/2022 21/03/2016 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 STAFFA GIACINTO 07/03/1981 01/07/2014 28/07/2008 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 GARAU ROBERTA 17/03/1980 03/06/2015 19/07/2007 12,380 SI

2 PISANU ANNA MARIA 17/09/1985 10/08/2017 21/03/2012 10,453 SI

3 NATALIZIO MARCELLA 20/08/1973 30/10/2002 05/10/1998 9,915 SI

4 FADDA MARIA GRAZIA 12/05/1984 05/07/2016 18/03/2010 9,498 SI

5 FARINA GIULIO 13/02/1974 09/11/2007 29/07/2003 9,278 SI

6 SANNA MARIA ELENA 31/05/1980 03/11/2009 09/03/2006 9,174 SI

7 BECCIU LAURA 11/01/1986 06/07/2017 24/10/2011 9,072 SI

8 PIANU FABIO 05/08/1964 11/11/1996 13/07/1992 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 ROS CHETTI 02/07/1977 06/11/2008 29/07/2004 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

10 PALMAS STEFANIA 14/10/1983 03/07/2014 03/07/2014 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 GARAU GIOVANNI 27/04/1988 04/11/2020 21/10/2015 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 PIREDDA ANNA 07/11/1991 29/12/2021 13/12/2016 9,000 SI

13 SECCI TANUCCIA 11/06/1974 07/11/2005 29/10/2001 8,600 SI

14 TRAMALONI RAFFAELA 14/01/1976 03/11/2009 26/07/2005 8,168 SI

15 MOLLE GIANCARLO 10/12/1959 24/07/1992 26/03/1987 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

16 FORTELEONI GIOVANNA MARIA 04/02/1986 22/12/2021 23/07/2012 8,000 SI

17 ENA NICOLA 08/02/1965 31/10/2001 25/10/1996 7,000 SI

18 SETZU TIZIANA 22/07/1976 16/11/2005 04/04/2001 6,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 LOI RICCARDO 19/09/1962 22/04/1997 20/10/1990 10,343 SI

2 PINNA ANTONIO 03/09/1981 31/07/2013 25/07/2006 10,000 SI

3 MUNTONI GIANFRANCO 16/05/1965 19/06/1995 23/07/1990 9,060 NO

4 PIU SARA 19/05/1974 27/11/2006 20/07/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

5 ONGETTA PRISCILLA 03/04/1974 09/11/2009 20/10/1999 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 CRUCCU ANTONIO 10/02/1978 01/08/2012 20/07/2006 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 SECCHI MARIA FRANCESCA 28/02/1981 01/08/2013 26/10/2006 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

8 PULIGHE FABIO 06/08/1983 25/05/2015 24/03/2009 9,000 SI

9 SERRA GIUSEPPINA 13/03/1959 28/06/1995 14/03/1990 8,600 SI

10 PIRA LUCIA MARIA 29/11/1966 07/11/2006 20/03/1997 8,000 NO

11 CURELLA LUCIANO 10/01/1965 21/11/1994 24/07/1989 6,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MEREU ANNA 31/03/1954 21/07/1988 26/07/1977 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PINNA ANTONIO 03/09/1981 04/09/2018 25/07/2006 10,000 SI

2 ANDRIA MARIA GIOVANNA 06/08/1981 28/05/2015 18/03/2009 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 MURA MARIA ANTONIETTA 22/07/1984 10/12/2019 25/07/2013 8,000 SI

BRANCA CHIRURGIA PLASTICA

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
GRADUATORIA PROVVISORIA 2023 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

BRANCA ALLERGOLOGIA

BRANCA ANATOMIA PATOLOGICA

BRANCA ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE

BRANCA CARDIOLOGIA

BRANCA CHIRURGIA GENERALE

BRANCA CHIRURGIA VASCOLARE



Allegato 2

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
GRADUATORIA PROVVISORIA 2023 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

BRANCA ALLERGOLOGIA

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PATTERI ELENA 16/06/1979 18/12/2008 26/10/2004 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

2 PISANO MICHELA 12/04/1978 18/12/2008 27/10/2004 9,000 SI

3 BANDINU LUIGIA 24/11/1963 05/07/1993 09/03/1989 7,000 SI

4 STAFFA GIACINTO 07/03/1981 01/07/2014 28/07/2008 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 ASTE PIETRO 22/10/1974 05/11/2007 22/10/2003 33,206 SI

2 MOU MARZIA 11/09/1976 06/11/2006 19/07/2002 20,406 NO

3 FERRELI FEDERICA 20/08/1980 04/04/2012 21/03/2007 16,152 SI

4 ATZORI MONICA 08/08/1968 05/11/2009 27/04/2005 14,809 SI

5 PERRA MONICA 29/08/1969 05/11/2004 18/10/2000 14,588 SI

6 PIGA SARA 27/01/1976 04/11/2008 21/07/2004 14,484 SI

7 GALLETTI ROBERTA 08/03/1981 07/09/2011 27/10/2006 13,500 SI

8 COSSELLU MARIA ANNUNZIATA 23/07/1985 09/07/2019 25/10/2012 9,460 SI

9 MUSINU ALESSANDRA 23/11/1985 05/07/2016 21/10/2010 9,060 SI

10 LOI ANNA MARIA 16/05/1958 07/11/2003 14/12/1994 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 PERLA STEFANIA 19/01/1989 02/11/2020 22/07/2015 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 ANEDDA JASMINE ALICE 13/11/1989 10/01/2022 26/10/2016 9,000 SI

13 TION ISOLINA 29/03/1980 12/06/2015 24/03/2009 8,203 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 GATTU GIUSEPPINA 18/04/1971 08/07/2016 19/10/2010 12,519 SI

2 SERAFINI CHIARA 06/12/1985 14/07/2017 15/12/2010 11,753 SI

3 SATTA CHIARA 29/06/1986 14/07/2017 19/10/2011 11,284 SI

4 PANI MARIA GRAZIA 22/06/1985 14/07/2017 16/03/2011 10,434 SI

5 PITTALIS MARIA LUCIA 03/08/1989 19/11/2020 20/10/2015 10,119 NO

6 BULLA JACOPO SALVATORE 05/12/1988 21/11/2019 23/07/2014 9,912 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 MARINI GIACOMO 31/03/1987 19/11/2020 15/03/2016 9,912 SI

8 RODIA ROSSELLA 27/08/1988 07/05/2020 24/10/2013 9,825 SI

9 BACCIU GIULIA 22/02/1987 11/09/2018 20/03/2013 9,550 SI

10 MAZONI LAURA 29/05/1990 17/11/2021 22/10/2015 9,297 SI

11 FARCI MARIA CARLA 10/12/1986 19/02/2019 21/03/2012 9,111 SI

12 MELONI PAOLA ELISA 16/11/1988 19/12/2019 22/10/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

13 BEN YAHIA MOUNIRA 17/03/1988 19/11/2020 15/03/2016 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 COLUMBU CARLA 09/02/1991 11/01/2022 25/10/2016 9,000

Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione SI

15 PIRAS CAROLINA 12/09/1986 11/01/2022 14/12/2016 9,000 SI

16 DAVID FRANCESCO 20/04/1987 04/03/2020 25/10/2012 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CAPRARO FRANCESCA 18/03/1989 30/12/2021 26/10/2016 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 GATTU GIUSEPPINA 18/04/1971 08/07/2016 19/10/2010 22,727 SI

2 CUMPOSTU LUCIA 14/07/1981 22/10/2013 20/03/2007 20,928 SI

3 SALARIS PAOLA 15/10/1983 02/07/2014 28/07/2008 16,284 SI

4 FARCI MARIA CARLA 10/12/1986 19/02/2019 21/03/2012 13,364 NO

5 PANI MARIA GRAZIA 22/06/1985 14/07/2017 16/03/2011 12,266 SI

6 SATTA CHIARA 29/06/1986 14/07/2017 19/10/2011 11,229 SI

7 SERAFINI CHIARA 06/12/1985 14/07/2017 15/12/2010 11,101 SI

8 PITTALIS MARIA LUCIA 03/08/1989 19/11/2020 20/10/2015 10,449 NO

9 BACCIU GIULIA 22/02/1987 11/09/2018 20/03/2013 10,386 SI

10 RODIA ROSSELLA 27/08/1988 07/05/2020 24/10/2013 10,152 SI

11 MAZONI LAURA 29/05/1990 17/11/2020 22/10/2015 9,229 SI

12 BULLA JACOPO SALVATORE 05/12/1988 21/11/2019 23/07/2014 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

13 MELONI PAOLA ELISA 16/11/1988 19/12/2019 22/10/2013 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 BEN YAHIA MOUNIRA 17/03/1988 19/11/2020 15/03/2016 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 COLUMBU CARLA 09/02/1991 11/01/2022 26/10/2016 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

16 PIRAS CAROLINA 12/09/1986 11/01/2022 14/12/2016 9,000 SI

17 DAVID FRANCESCO 20/04/1987 04/03/2020 25/10/2012 8,000 SI

BRANCA ENDOCRINOLOGIA

BRANCA EMATOLOGIA

BRANCA CURE PALLIATIVE

BRANCA DERMATOLOGIA

BRANCA DIABETOLOGIA



Allegato 2

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
GRADUATORIA PROVVISORIA 2023 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

BRANCA ALLERGOLOGIA

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 LOI ROMINA 16/08/1972 18/05/2015 24/07/2008 8,036 SI

2 CONGIU LUISELLA ADELAIDE 13/05/1967 02/11/2006 26/10/1995 8,000 NO

RUIU ANDREA GRAZIANO 10/11/1970 29/07/1998 NON AMMESSO

NON AMMESSO per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020 e 

ss.mm.ii. (mancanza di specializzazione nella 

branca)

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 NIEDDU PAOLO 06/01/1984 07/07/2014 28/07/2008 12,816 SI

2 SOARES TAVARES JORDANA 07/07/1981 25/04/2013 03/02/2006 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 FLORE ELENA 17/10/1985 05/11/2019 22/10/2014 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CASULA CINZIA 13/07/1972 20/11/2002 29/09/1997 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 PALMAS MANUELA 06/09/1975 06/12/2004 18/10/2000 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
NO

3 PORCEDDU CATERINA 29/12/1973 06/12/2004 19/10/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 OLLA CLAUDIA 23/03/1979 11/11/2008 21/07/2004 9,000 NO

5 LOPIZZO ROSSELLA 23/12/1980 19/03/2012 30/10/2007 8,153 SI

6 ANGIOI ANTONELLA 10/07/1975 13/12/2007 13/11/2003 7,000 SI

7 LOI FRANCESCO 05/09/1964 13/12/2005 05/04/2001 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 RUSSO SALVATORE 24/04/1964 23/10/2001 22/07/1997 8,000 SI

2 PERRELLA GIUSEPPE 29/07/1970 31/10/2006 27/03/2002 7,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 FARINA LEONARDA 13/07/1967 01/12/1999 15/03/1995 9,000 SI

2 LIGAS MARCO 02/12/1983 08/08/2018 24/10/2012 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PISANO FRANCESCA 02/11/1964 12/12/2000 11/07/1995 9,744 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 RUIU PASQUALE 07/06/1984 01/07/2016 17/03/2010 8,072 SI

2 PINNA VIRGINIA 12/09/1982 06/07/2017 23/03/2011 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MEREU ANNA 31/03/1954 12/11/1982 26/07/1977 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 SECCHI MARIA FRANCESCA 28/02/1981 01/08/2013 26/10/2006 9,000 SI

BRANCA MALATTIE INFETTIVE

BRANCA MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA

BRANCA FISIOCHINESITERAPIA

BRANCA GASTROENTEROLOGIA

BRANCA GENETICA MEDICA

BRANCA GERIATRIA

BRANCA IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

BRANCA MEDICINA DEL LAVORO

BRANCA MEDICINA DELLO SPORT



Allegato 2

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
GRADUATORIA PROVVISORIA 2023 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

BRANCA ALLERGOLOGIA

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CORDEDDU WILLIAM 17/10/1988 11/12/2019 23/10/2013 9,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

2 DEPAU CLAUDIA 06/05/1988 11/12/2019 19/03/2014 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 GARIPPA MARIA ANGELA 21/05/1976 30/10/2009 20/12/2004 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 DESSI MARIA ANTONIETTA 15/03/1963 09/07/1993 21/03/1989 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CAPRIO ANTONIO 05/06/1959 27/10/1992 17/07/1987 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CONGIU PATRIZIA 11/06/1982 02/04/2012 19/07/2007 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 FULGHERI PATRIZIA 06/06/1966 27/11/2006 25/03/1997 13,124 SI

2 MELIS ROSANNA 05/01/1977 05/07/2016 17/03/2010 9,973 NO

3 FALCHI PAOLO 11/05/1984 03/06/2015 22/10/2009 9,327 SI

4 CONGIU PATRIZIA 11/06/1982 02/04/2012 19/07/2007 9,239 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MANCA ALESSANDRA 06/12/1978 25/05/2015 29/09/2008 9,506 SI

2 RUGGIU GIUSEPPE 17/06/1983 01/07/2014 23/10/2008 9,000 SI

3 PISUTTU GIULIA 02/09/1988 11/01/2022 28/07/2014 8,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CAOCCI CATERINA 21/01/1976 29/07/2011 28/04/2006 40,265 SI

2 MADAU PAOLA 12/04/1976 01/08/2011 19/07/2006 37,358 SI

3 PISU MARGHERITA 05/06/1979 04/11/2009 27/04/2005 30,156 SI

4 PINNA FABIO 16/11/1982 04/04/2012 27/10/2007 26,760 SI

5 TASCEDDA MANUELA 07/12/1975 12/12/2005 18/07/2001 21,367 SI

6 MAZZAGLIA NUNZIO MARIA ALESSANDRO 02/07/1979 17/05/2015 23/10/2008 17,037 SI

7 PORCU TIZIANA 01/08/1985 09/08/2018 23/07/2012 15,601 SI

8 ZODDA ASSUNTA 15/01/1987 09/08/2018 23/07/2012 13,470 SI

9 LENDINI MARGHERITA 15/02/1966 29/10/1999 14/07/1993 11,541 NO

BRANCA NEUROFISIOPATOLOGIA

BRANCA NEUROCHIRURGIA

BRANCA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

BRANCA OCULISTICA

BRANCA NEUROLOGIA

BRANCA MEDICINA INTERNA

BRANCA MEDICINA LEGALE

BRANCA NEFROLOGIA



Allegato 2

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
GRADUATORIA PROVVISORIA 2023 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

BRANCA ALLERGOLOGIA

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MELIS ALESSANDRO 13/05/1973 24/11/2010 07/04/2003 54,183 SI

2 SERRA SIMONETTA 17/02/1966 29/07/2021 05/11/1993 31,664 SI

3 PALA CLAUDIA 28/10/1984 28/01/2020 27/04/2010 11,027 SI

4 FILIGHEDDU ENRICA 30/08/1985 19/12/2012 22/07/2009 9,228 SI

5 MORCALDI GIOVANNI 18/04/1990 20/02/2021 30/03/2017 9,198 SI

6 CASTELLANI PIERLUIGI 25/11/1963 27/07/2021 28/07/1989 9,000 SI

7 LEDDA VALENTINA FRANCESCA 08/04/1984 16/03/2014 29/04/2009 8,904 SI

8 COSSELLU NENNA 25/08/1960 10/12/2008 08/07/1987 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 PELLEGRINO GIULIA 23/07/1990 29/07/2021 26/07/2017 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 MASCIA ANDREA 07/12/1990 12/01/2022 24/07/2018 8,000 SI

11 CAMPUS GERARDO 08/03/1987 03/06/2014 15/11/2010 5,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale

1 RAGGIO FEDERICA 25/09/1995 NON SPECIALIZZATA 06/11/2021

2 GIACCU ALESSANDRA AURELIA 27/02/1995 NON SPECIALIZZATA 15/07/2021

3 DESSI SILVIO 20/11/1992 NON SPECIALIZZATO 06/11/2020

4 SANNA SANDRO 20/07/1989 NON SPECIALIZZATO 26/07/2018

5 CADONI MARCO 26/01/1986 NON SPECIALIZZATO 15/07/2016

6 MUREDDU FABIO 25/10/1985 NON SPECIALIZZATO 19/07/2012

7 MELIS MONICA 11/08/1984 NON SPECIALIZZATA 29/10/2009

8 CAU RICCARDO 07/05/1982 NON SPECIALIZZATO 29/04/2009

9 BRUNDU ROSITA 28/06/1980 NON SPECIALIZZATA 21/07/2008

10 URAS RITA 22/03/1980 NON SPECIALIZZATA 28/04/2004

11 MANNAI MAURO 10/11/1978 NON SPECIALIZZATO 18/09/2007

12 DESSI MARILISA 03/07/1976 NON SPECIALIZZATA 11/07/2003

13 PANI EMANUELE 15/10/1974 NON SPECIALIZZATO 05/04/2000

14 SIMULA MICHELE 22/10/1972 NON SPECIALIZZATO 06/04/2001

15 PORCU PIETRO 25/09/1972 NON SPECIALIZZATO 26/03/1997

16 PIRODDI RENATO 17/08/1969 NON SPECIALIZZATO 25/03/1998

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 DESSI ALESSANDRA 14/11/1984 13/07/2016 17/03/2010 14,199 SI

2 LOI CARLA 19/07/1980 06/07/2015 19/12/2007 13,325 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 FILIPPI MICHELE 02/10/1980 07/09/2015 23/04/2006 10,978 SI

2 BELLU AURORA 16/06/1978 07/07/2014 19/07/2007 10,644 SI

3 MAXIA GIOVANNI ANGELO 14/08/1959 02/11/2000 16/12/1992 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

4 ZEDDE PIETRO 17/03/1983 15/05/2015 29/07/2009 8,000 SI

5 RUIU ANDREA GRAZIANO 10/11/1970 29/10/2004 29/07/1998 6,997 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 FRONGIA MARIA ALESSANDRA 22/01/1968 09/11/1998 18/07/1994 20,494 SI

2 BOSIO SIMONETTA 09/07/1969 18/11/2005 27/10/1999 11,012 SI

3 URRAI LAURA 10/07/1975 14/11/2007 23/10/2002 11,006 SI

4 DEPAU GIAN FRANCO 06/10/1963 20/11/1996 20/12/1990 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 PIRARBA SILVIA 22/05/1985 01/07/2016 20/10/2010 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 DESSOLIS FRANCESCA 19/11/1989 03/11/2020 23/07/2014 9,000 SI

7 MUREDDU ANGELA 12/07/1982 09/06/2015 30/07/2009 8,252 SI

8 PERNICIANO MAURA 15/12/1985 09/08/2018 23/10/2012 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 CHIODO ANTONELLA 25/12/1986 03/11/2020 26/03/2013 8,000 SI

10 MONTI RITA 30/10/1987 20/12/2019 24/03/2014 7,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 MEDDA MASSIMO 14/01/1966 10/11/2000 23/07/1996 32,818 SI

2 MERELLA MARIA ASSUNTA 14/03/1966 29/07/2011 26/02/2004 25,827 SI

3 CARTA ROSANNA 24/04/1968 22/11/1999 15/03/1995 15,605 SI

4 PINNA GIULIA 02/11/1981 02/09/2011 20/07/2006 13,663 SI

5 CAU MAURO GIOVANNI 12/10/1964 28/11/2001 29/07/1997 13,457 NO

6 CONGIU GIUSEPPA 28/01/1965 07/11/1996 14/07/1992 12,512 NO

7 ATZEI SILVIA 21/11/1980 21/05/2015 19/03/2008 11,034 SI

8 DANZA CARLO 18/10/1978 06/11/2009 19/07/2005 10,845 SI

9 COLLU MARIA ANTONIETTA 06/09/1985 04/09/2017 16/03/2011 10,560 SI

10 BENNARDO MADDALENA 05/07/1983 11/07/2017 24/10/2011 9,891 SI

11 FANCELLO VIRGINIA 08/10/1986 08/07/2016 22/07/2010 9,135 SI

12 CULURGIONI ALESSANDRA 12/04/1987 16/12/2019 23/10/2013 9,045 SI

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

BRANCA ONCOLOGIA

BRANCA ORTOPEDIA

BRANCA OSTETRICIA E GINECOLOGIA

BRANCA OTORINOLARINGOIATRIA

Precede per minore età

BRANCA ODONTOIATRIA

BRANCA ODONTOIATRIA - ODONTOIATRI NON SPECIALIZZATI - SOLO GRADUATORIA DI DISPONIBILITA' ART. 19 C. 12 ACN 

Priorità / Note

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età

Precede per minore età



Allegato 2

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI NUORO
GRADUATORIA PROVVISORIA 2023 - SPECIALISTICA AMBULATORIALE

BRANCA ALLERGOLOGIA13 FANCELLO GIOVANNI 12/01/1962 07/11/1995 11/11/1991 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

14 PIRAS ANTONIO 01/12/1983 10/11/2020 22/10/2014 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 TATTI MELANIA 09/09/1991 10/01/2022 26/10/2016 9,000 SI

16 ARESU LEONORA 10/09/1973 05/11/2009 09/03/2006 8,108 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CALZEDDA FILOMENA 14/07/1974 09/09/2005 31/10/2000 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

2 DESSI FRANCESCA LUISA 22/10/1976 11/12/2006 24/10/2001 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 FARINA MARIA ANTONIETTA 25/07/1988 11/11/2020 23/03/2015 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 DEIANA GIUSEPPINA 27/02/1990 08/11/2021 15/03/2016 9,000 SI

5 MURRU MARIA ANTONIETTA 13/05/1959 01/07/1990 16/03/1986 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 FRASCARO STEFANIA 11/05/1973 11/12/2006 18/10/2000 8,000 SI

7 BALLOI IVAN 04/10/1971 11/07/2017 18/10/2000 3,000 SI

CERAVOLO MARIA DOMENICA 29/04/1992 28/07/2016

NON AMMESSA per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020 e 

ss.mm.ii. (specializzazione conseguita 

successivamente al 31/01/2022)

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CARTA ANNA MARIA 28/07/1958 27/11/1997 13/11/1990 9,000 SI

2 PORCU LUIGI 08/03/1964 24/11/1998 23/03/1994 9,000 NO

3 COLLU CLAUDIA 30/05/1987 04/11/2019 24/03/2014 8,218 SI

4 ATZENI ELENA 24/10/1977 12/09/2012 19/07/2007 8,000 SI

5 MARRAS VIVIANA 28/07/1981 21/08/2018 21/03/2012 7,320 SI

6 SIRCA GRAZIA 08/01/1973 07/02/2017 22/10/2009 7,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 ANNARUMMA IGINO MAURO 28/01/1980 26/11/2011 21/10/2005 8,000 NO

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CIPICIANI GIOVANNI 01/10/1969 29/07/2011 11/10/2005 20,423 SI

2 SERRA FRANCESCO 22/01/1985 11/01/2022 21/10/2011 10,000 SI

3 PINNA MICHELA 12/09/1991 12/01/2022 26/10/2016 9,000 SI

4 SOTGIU MARIA LAURA 03/05/1976 30/10/2009 10/03/2005 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

5 BUSSALAI ANTONIO 17/01/1973 29/07/2011 24/10/2002 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

6 CESARANI SIMONA 11/07/1983 18/07/2016 21/10/2011 8,000 SI

7 CARTA MARIO 03/04/1960 17/11/2004 07/03/1989 7,000 SI

8 PINNA LIDO GIUSEPPE 08/10/1958 25/11/1992 07/03/1988 6,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PIRAS ALESSANDRA 06/06/1986 09/08/2017 22/03/2012 12,072 SI

2 CONTARINI CARLA 25/11/1972 14/12/2004 19/10/2000 10,564 SI

3 DESSI MARTINA 21/12/1985 16/12/2019 19/12/2013 9,102 SI

4 CONGIU LUISELLA ADELAIDE 13/05/1967 12/04/2000 26/10/1995 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

5 PINNA MARIA CRISTINA 03/09/1969 19/12/2002 15/12/1997 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 PIRAS CRISTINA 18/05/1983 05/06/2015 25/03/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 PILIA JOSEPHINE 28/07/1989 25/11/2019 25/03/2015 9,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 FARCI RICCARDO 24/05/1986 07/07/2017 19/10/2011 14,995 SI

2 CANESSA SIMONE 15/07/1978 10/11/2008 13/11/2003 14,007 SI

3 SANNA FEDERICA 14/10/1981 09/08/2018 29/07/2008 13,678 SI

4 GENTILE SARA 20/03/1977 24/10/2007 19/07/2002 10,785 SI

5 OLLA ANNA 18/07/1988 06/11/2020 22/10/2013 9,000 SI

6 GARAU GIANMARCO 26/09/1982 22/05/2015 21/10/2009 8,172 SI

7 PARNANZINI DANIELE 22/10/1984 08/08/2018 23/10/2012 8,000 SI

8 SANNA MARIO 18/12/1956 04/11/1988 06/03/1984 7,000 SI

9 BUSSA BRUNO 08/07/1978 06/07/2016 22/10/2010 6,521 SI

BRANCA UROLOGIA

BRANCA PNEUMOLOGIA

BRANCA PSICOTERAPIA - MEDICI

BRANCA RADIOLOGIA

BRANCA REUMATOLOGIA

BRANCA PEDIATRIA
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BRANCA ALLERGOLOGIA

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 PIGA VALENTINA 17/04/1973 20/04/2007 20/06/2000 12,868 SI

2 SANNA PAOLA 01/08/1967 05/04/2003 13/12/1995 10,248 SI

3 CUCCU STEFANIA 15/09/1981 10/12/2011 03/03/2006 8,900 SI

4 LILLIU AGOSTINO 02/12/1981 22/06/2018 21/12/2011 8,831 SI

5 TASCEDDA MICHELA 21/01/1982 15/02/2013 12/12/2007 8,660 SI

6 CORGIOLU MARIA IMMACOLATA 05/03/1986 23/11/2019 12/03/2012 8,146 SI

7 PISANO PIERFRANCESCO 22/06/1973 06/04/2002 14/03/1997 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

8 FERRELI SUSANNA 03/05/1972 19/01/2007 24/06/1997 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 ATZORI MICHELA 29/09/1975 23/01/2009 25/06/2002 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 ARCA ELISA 21/01/1988 31/03/2017 12/09/2012 8,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

11 AMBU FEDERICA 05/01/1981 22/06/2018 27/02/2013 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 VACCA ANTONELLA 28/09/1981 19/11/2019 15/03/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

13 COCCO ISABELLA 26/10/1977 20/11/2020 12/03/2003 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 FIGLIOZZI FRANCESCA 18/06/1970 30/03/2021 08/07/1998 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

15 BARIS ALESSANDRA 05/09/1980 11/12/2021 05/03/2004 8,000 SI

16 TILOCCA NIVES 18/11/1982 19/06/2015 23/02/2010 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

17 SCANU PAOLA 28/12/1987 09/04/2020 18/03/2014 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

18 PISANU PATRIZIA 23/06/1987 16/11/2020 11/04/2014 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

19 FARIGU FABIANA 01/05/1981 21/11/2020 17/03/2008 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

20 SADDI ILARIA 07/12/1988 11/12/2021 17/12/2013 7,000 SI

21 SERRA GIOVANNA ROSA 12/11/1971 10/12/2008 28/06/1996 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

22 BRAU FILOMENA 09/08/1978 20/11/2010 02/12/2003 6,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

23 MELONI FEDERICA MAURA 09/03/1978 20/05/2011 03/07/2003 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

24 FANTI TIZIANA 28/07/1973 29/12/2011 11/07/2005 6,000 SI

25 MELE SABINA 01/10/1972 26/01/2008 02/12/1998 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

26 PALA GRAZIELLA 20/04/1978 20/05/2008 25/06/2002 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

27 SECCI GRAZIELLA 21/01/1982 18/03/2013 15/12/2009 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

28 MANCA STEFANIA 07/05/1976 21/11/2020 21/06/2013 5,000 NO

29 BELLU MARIA RITA 01/03/1962 11/09/1999 20/11/1991 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

30 FRATTINO VALENTINA 12/04/1980 30/01/2011 21/12/2011 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

31 PINNA VALENTINA 26/03/1974 20/06/2014 21/02/2008 3,000 SI

DEIANA MAURIZIA 20/05/1990 15/07/2016

NON AMMESSA per assenza di requisiti di 

accesso di cui all'art. 19 c. 4 ACN 2020 e 

ss.mm.ii. (mancanza di specializzazione)

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CERINA VERONICA 25/10/1980 27/06/2013 17/11/2006 10,131 NO

2 PANI SUSANNA 20/08/1972 25/05/2006 28/06/1996 9,018 SI

3 FERRELI SUSANNA 03/05/1972 19/01/2007 24/06/1997 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 BRODU LUISA 16/02/1982 13/11/2008 18/11/2005 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 ATZORI MICHELA 29/09/1975 23/01/2009 25/06/2002 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

6 ARCA ELISA 21/01/1988 31/03/2017 12/09/2012 9,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

7 SABIU MARIA CRISTINA 20/09/1982 27/06/2019 18/07/2011 9,000 SI

8 PISANO PIERFRANCESCO 22/06/1973 06/04/2002 14/03/1997 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 CAPPAI RITA 10/11/1960 25/07/2005 11/07/1995 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 CUCCU STEFANIA 15/09/1981 10/12/2011 03/03/2006 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 TASCEDDA MICHELA 21/01/1982 15/02/2013 12/12/2007 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 DEVIGUS BARBARA 12/04/1980 07/07/2015 26/02/2006 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

13 NONNE GRAZIA 20/01/1982 21/11/2015 19/06/2007 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 LILLIU AGOSTINO 02/12/1981 22/06/2018 21/12/2011 8,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

15 AMBU FEDERICA 05/01/1981 22/06/2018 27/02/2013 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

16 VACCA ANTONELLA 28/09/1981 19/11/2019 15/03/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

17 MARCEDDU MARIA DANIELA 06/04/1967 17/07/2020 21/07/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

18 COCCO ISABELLA 26/10/1977 20/11/2020 12/03/2003 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

19 BARIS ALESSANDRA 05/09/1980 11/12/2021 05/03/2004 8,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

20 ZARA ELENA 26/02/1987 11/12/2021 18/07/2014 8,000 SI

21 MORTILLARO LUCIA MARIA RITA 01/08/1972 26/06/2008 12/03/1999 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

22 ORTU ANNALISA 27/10/1977 30/01/2010 20/07/2004 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

23 TILOCCA NIVES 18/11/1982 19/06/2015 23/02/2010 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

24 MURRU PIERPAOLO ATTILIO 05/09/1972 16/11/2018 11/03/2003 7,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

25 CORGIOLU MARIA IMMACOLATA 05/03/1986 23/11/2019 12/03/2012 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

26 SCANU PAOLA 28/12/1987 09/04/2020 18/03/2014 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

27 PISANU PATRIZIA 23/06/1987 16/11/2020 11/04/2014 7,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

28 FARIGU FABIANA 01/05/1981 21/11/2020 17/03/2008 7,000 SI

29 SERRA GIOVANNA ROSA 12/11/1971 10/12/2008 28/06/1996 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

30 BRAU FILOMENA 09/08/1978 20/11/2010 02/12/2003 6,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

31 MELONI FEDERICA MAURA 09/03/1978 20/05/2011 03/07/2003 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

32 FANTI TIZIANA 28/07/1973 29/12/2011 11/07/2005 6,000 SI

33 PUDDU CECILIA 03/09/1967 21/07/1999 26/03/1993 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

34 MELE SABINA 01/10/1972 26/01/2008 02/12/1998 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

35 PALA GRAZIELLA 20/04/1978 20/05/2008 25/06/2002 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

36 VACCA SILVANA 15/05/1976 15/01/2013 13/03/2007 5,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

37 SECCI GRAZIELLA 21/01/1982 18/03/2013 15/12/2009 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

38 MANCA STEFANIA 07/05/1976 21/11/2020 21/06/2013 5,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

39 MURINO GIORGIO 04/06/1988 25/03/2021 11/03/2015 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

40 FERRAI JESSICA 30/06/1987 04/12/2021 11/03/2015 5,000 SI

41 BELLU MARIA RITA 01/03/1962 11/09/1999 20/11/1991 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

42 MASALA GIOVANNA 02/11/1978 04/04/2009 10/03/2004 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

BRANCA PSICOLOGIA - PSICOLOGI

BRANCA PSICOTERAPIA - PSICOLOGI
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BRANCA ALLERGOLOGIA43 FRATTINO VALENTINA 12/04/1980 30/01/2011 21/12/2004 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

44 PINNA VALENTINA 26/03/1974 20/06/2014 21/02/2008 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

45 MERELLA ANGELA MARIA 16/11/1983 23/12/2015 20/12/2011 3,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 SIRIGU MASSIMILIANO 07/06/1973 22/07/2011 08/04/2002 17,841 SI

2 GARAU STEFANIA 11/08/1966 22/07/2011 30/09/1998 12,040 SI

3 PUDDU PAOLO ROBERTO 18/03/1994 17/09/2021 26/10/2018 9,000 SI

4 PILIA MASSIMO 10/11/1990 17/09/2021 26/10/2018 8,000 SI

5 SATTA MARCO GIUSEPPE 22/06/1982 24/06/2013 17/07/2006 6,000 SI

6 RUIU PIETRO FRANCO 26/07/1959 17/11/2014 08/07/1993 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 SECHI PIER  PAOLO 01/03/1978 14/12/2015 20/10/2009 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

8 CANU CATERINA 08/01/1980 14/07/2017 11/11/2005 5,000 SI

9 CAMEDDA CASSANDRA 11/02/1967 03/04/2013 07/11/1997 4,096 SI

10 DELEDDA SALVATORE 23/06/1977 18/12/2014 09/04/2008 3,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 CORDA LUISA 14/03/1975 10/06/2021 08/04/2002 8,000 SI

2 SECHI PIERAANGELA 06/08/1978 01/04/2011 19/07/2007 7,000 Precede per anzianità di specializzazione NO

3 PAIS GIOVANNI LUIGI 10/01/1973 10/06/2021 16/07/1999 7,000 SI

4 LALLA CHIARA 23/09/1989 16/07/2021 13/07/2017 6,000 SI

5 SANNA GIOVANNI ANTONIO 17/04/1976 14/07/2020 24/04/2009 5,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

6 CAULI COSTANTINO 11/12/1981 14/07/2020 07/11/2014 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 PUTZU MARIA GRAZIA 29/06/1977 10/06/2021 06/11/2015 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

8 MELIS GIACOMO 21/03/1987 10/06/2021 27/10/2017 5,000 SI

9 ENA GIOVANNA 15/02/1982 14/07/2013 25/04/2013 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 GAMBERI ALESSIA 22/09/1986 16/07/2021 28/04/2016 3,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 SIRIGU MASSIMILIANO 07/06/1973 22/07/2011 08/04/2002 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

2 PUDDU GIANMICHELE 22/03/1984 18/12/2015 06/06/2011 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 CORDA LUISA 14/03/1975 10/06/2021 08/04/2002 8,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 PILIA MASSIMO 10/11/1990 17/09/2021 26/10/2018 8,000 SI

5 SECHI PIERAANGELA 06/08/1978 01/04/2011 19/07/2007 7,000 NO

6 SATTA MARCO GIUSEPPE 22/06/1982 24/06/2013 17/07/2006 6,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

7 LALLA CHIARA 23/09/1989 16/07/2021 13/07/2017 6,000 SI

8 GARAU STEFANIA 11/08/1966 22/07/2011 30/09/1998 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

9 RUIU PIETRO FRANCO 26/07/1959 07/11/2014 08/07/1993 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

10 SECHI PIER PAOLO 01/03/1978 14/12/2015 20/10/2009 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

11 CANU CATERINA 08/01/1980 14/07/2017 11/11/2005 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

12 SANNA GIOVANNI ANTONIO 17/04/1976 14/07/2020 24/04/2009 5,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

13 CAULI COSTANTINO 11/12/1981 14/07/2020 07/11/2014 5,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

14 PUTZU MARIA GRAZIA 29/06/1977 10/06/2021 06/11/2015 5,000
Precede per anzianità di laurea a parità di 

anzianità di specializzazione
SI

15 MELIS GIACOMO 21/03/1987 10/06/2021 27/10/2017 5,000 SI

16 CAMEDDA CASSANDRA 11/02/1967 03/04/2013 07/11/1997 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

17 DELEDDA SALVATORE 23/06/1977 18/12/2014 09/04/2008 3,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

18 ENA GIOVANNA 15/02/1982 14/07/2020 26/04/2013 3,000 SI

Posizione Cognome Nome Data nascita Data specializzazione Data laurea Punteggio totale Priorità / Note Graduatoria di disponibilità 
ex art. 19 c. 12 ACN 2020 e ss.mm.ii.

1 FARINA ALESSANDRA 25/11/1982 16/10/2014 03/12/2008 9,270 SI

2 ROSU VALENTINA 29/09/1973 25/11/2002 17/11/1998 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

3 OBINU DOMENICA ANNA 08/06/1965 18/12/2002 10/03/1997 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

4 FARBO MARIA GRAZIA 08/05/1984 21/07/2014 24/03/2009 9,000 Precede per anzianità di specializzazione SI

5 MUREDDU SILVIA 04/05/1978 12/12/2016 19/07/2007 9,000 SI

BRANCA BIOLOGIA

BRANCA SANITA' ANIMALE (A)

BRANCA IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERC., CONSERV. E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (B)

BRANCA IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE ( C )


